



LZ.261.26P.2024.MC

Warszawa, 04.07.2024 r.

Dot.: odpowiedzi na zapytania nr 1, 2 w postępowaniu na **dostawę rękawic nitrylowych i lateksowych**
- nr spr.: 26P/LZ/2024

W związku z otrzymaniem zapytania w powyższym postępowaniu niniejszym udzielamy następujących odpowiedzi:

Zapytanie Nr 1

1. Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści wycenę rękawic za opakowanie a'200 szt. z odpowiednim przeliczeniem zaoferowanej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

2. Pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści rękawice mikroteksturowane z dodatkową teksturą na końcach palców?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania pozostają bez zmian.

W przypadku zaoferowania rękawic mikroteksturowanych z dodatkową teksturą na końcach palców Wykonawca powinien w kolumnie „Opis przedmiotu zamówienia” dopisać „zaoferowano zgodnie z odpowiedzią na zapytanie nr 1 pytanie 2”.

Zapytanie Nr 2

1. Czy Zamawiający dopuści rękawice z teksturą na czubkach palców?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania pozostają bez zmian.

W przypadku zaoferowania rękawic z teksturą na czubkach palców Wykonawca powinien w kolumnie „Opis przedmiotu zamówienia” dopisać „zaoferowano zgodnie z odpowiedzią na zapytanie nr 2 pytanie 1”.

z up. DYREKTORA SPZZLO WARSZAWA-ŻOLIBORZ
Z-CA DYREKTORA DS. LOGISTYKI

Jacek Derek

/podpisano elektronicznie/

